
UCHWAŁA NR LXVII/738/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/695/2023 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 181.489,87 zł (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć 
złotych 87/100) z przeznaczeniem na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 3103E w m. 
Antoniów".". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91AA332-F6DF-417F-AF81-EFE52DD1A261. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/738/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


